
~táncla de Ódo ]o.Ji do.J CampoJ 
tp,.cfcitur-a 

~todo de <5do 1>aulo 

LIVRO N. 0 FLS. N. o 

~ T .. 4 - • • '"~ •C ,) 

DECRETO N9 249S/77 No~~d9~1 ~ ~ ~-~~8 
de OS de dezembro de 1977 

O Prefeito Municipal de São José dos Carn 

pos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 

n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39 , ítem V, do Decreto-Lei 

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças , um crédito adicional no valor de Cr$ 8S.OOO,OO (oitenta e cin 

co mil cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do 

mento vigente : 

0.10 Corpo Legisl. e Secretaria 

Subsídios dos Vereadores 

orç~ 

0.10 - 01010016 . 01 

0 . 10 - 3111.02 Despesas Variiveis .... .. ... .. ... . 8S.OOO,OO 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo s e 

rá coberto com a redução parcial, na mesma importância, da seguinte do 

tação do orçamento vigente: 

9 . S4- 0846224l.S6- 4110.00 .................................. 8S . OOO,OO 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de São José dos Caro 

pos, OS de dezembro de 1977. 

--~+-~U-~s~ ~aula Santos 

to Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Pre 

feito, aos cinco dias do mes de dezembro 

tenta e sete. 

DA/JFS/alc . 

Chefe 

e se 

uffulin 


